
Meet & match met deze bedrijven op 1 februari 

2024! 

 

  



Algemeen 

 

Leerwerkloket Rijnmond https://rijnmond.leerwerkloket.nl/ 

Bouwplein Rotterdam www.bouwplein010.nl  

Detentiecentrum Rotterdam www.werkenbijdji.nl  

Defensie https://werkenbijdefensie.nl/  

Albeda https://www.albeda.nl/  

Uniek Wonen https://www.uniek-wonen.nl/  

Securitas https://werkenbijsecuritas.nl/vacatures  

KIJKpunt Sagènn (CV-check) https://www.instagram.com/kijkpuntsagenn  

Trigion www.werkenbijfacilicom.nl  

Grafisch Lyceum Rotterdam www.glr.nl  

CREW hospitality services https://www.crewpeople.nl/werken-bij/  

Sportbedrijf Rotterdam www.sportbedrijfrotterdam.nl  

Zadkine https://www.zadkine.nl/opleidingen?filters=learning_typ
e-bbl  

SBB www.s-bb.nl  

NPRZ/Gaan voor een 
Baan/AanDeBak-garantie 

https://aandebakgarantie.nl/  

Werkcentrum Rijnmond www.werkcentrumrijnmond.nl  

Zpits!  www.zpits.nl  
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Haven & techniek 

 

Logistic Recruiters www.logisticrecruiters.nl  

STC  https://stc.nl/home  

Lineage Logistics https://onelineage.com  

Logidex BV Www.logidex.nl  

Europees Massagoed- Overslagbedrijf 
(EMO) B.V.  

https://www.emo.nl  

S3 Staff www.s3staff.nl  

Eimskip www.eimskip.com  

Maintec B.V. https://maintec.nl  

Willems Vastgoedonderhoud https://www.willemsvastgoedonderhoud.nl/  

HT Infra www.htinfra.nl  

Helden van de Haven www.heldenvandehaven.nl  

Kemkens BV www.werkenbijkemkens.nl    

Unica installatietechniek BV www.werkenbijunica.nl/teamjumps  

Aldiver https://flexcraft.nl/aldiver/  

SPG Infra vakopleiding  www.spg-infra.nl  

Spindler Installatietechniek www.Spindler  

A.Hak bv www.werkenbijahak.nl  en www.a-hak.nl  

Techniek college Rotterdam traject 
Nieuwe energie voor de bouw en 
techniek 

https://www.techniekcollegerotterdam.nl/  

Hoppenbrouwers Techniek https://www.hoppenbrouwerstechniek.nl/  

Van der Heiden Systems Holland /  BG 
Door International 

https://www.heidensystems.com/  

TOS https://www.tos.nl/work2learn-leerwerkplek/  

Metalent www.metalent.nl   

EECV www.eecv.nl    

C. Steinweg Group www.steinweg.com  

Lomans Totaalinstallateur  https://www.lomans.nl/leren-bij-lomans/  

Broekman Logistics www.broekmancareers.com  
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DFDS https://www.dfds.com/en/about  

Hout- en Meubilerings College 
Rotterdam 

https://www.hmcollege.nl  

Struik Interiors www.struikinteriors.nl  

Aannemingsbedrijf Van der Meer B.V. www.vdmbv.com  

Pijnacker Infra www.pijnackerinfra.nl  

Mourik Infra www.mourik.com   
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Zorg & Welzijn 

 

Humanitas DMH https://www.humanitas-dmh.nl/  

Kinder Service Hotels www.kinderservicehotels.nl  

Careyn www.werkenbijcareyn.nl  

Philadelphia zorg www.philadelphiazorg.nl  

Zorgcampus Hoeksche Waard https://www.zorgcampushw.nl/  

Pedagogische kinderopvang 
Dikkedeur 

www.dikkedeur.nl  

Gro-up www.gro-up.nl  

Aafje www.werkenbijaafje.nl  

Lelie zorggroep www.leliezorggroep.nl  

CityKids www.CityKids.nl  

Stichting Kinderopvang Kralingen https://stichtingkinderopvangkralingen.nl/  

De Blije Borgh https://mijnblijeborgh.nl/  

Antes, Parnassiagroep Academie  www.anteszorg.nl  

Argos Zorggroep www.nieuwerezorg.nl  

Ipse de Bruggen https://www.werkenbijipsedebruggen.nl/Leerling-
vacatures.html  

Welzijn Capelle  www.welzijncapelle.nl  

Gemiva https://www.gemiva.nl/werkenbij/werken-leren/leren  

Zorgfamilie B.V. info@zorgfamilie.nl  
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Dienstverlening & Horeca 

 

MB-ALL www.mball.nl  

De Beren https://www.beren.nl/werken-bij    

Jongeleen Infra https://jongeleen-infra.nl/  

Fletcher Hotels www.fletcher.nl  

Van der Valk Nieuwerkerk aan den 
IJssel  

www.hotelnieuwerkerk.nl  

HANOS https://www.hanos.nl/nl/over-hanos  

Concert- en congresgebouw de 
Doelen 

www.dedoelen.nl  
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Voeding & Groene leefomgeving 

 

Yuverta mbo www.Yuverta.nl  

Lybrae https://lybrae.nl/  

Omgevingsdienst Midden-Holland https://www.odmh.nl/  

Farm Frites  https://www.farmfrites.com/nl-nl/  

Borgesius Rotterdam BV www.borgesius.nl  

De Graafstroom https://www.degraafstroom.com/nl/  

Lentiz  https://www.lentiz.nl/opleidingen/middelbaar-
beroepsonderwijs/  

Lentiz | Cursus & Consult https://www.lentiz.nl/cursus-en-consult/  

Dosschemills https://www.dosschemills.com/  

Bunnik Plants www.bunnikplants.nl  

Stichting TRI Groei in Groen https://trigroeiingroen.nl/  

Hoogheemraadschap van Delfand www.hhdelfland.nl  

Gemeente Rotterdam 
(Groenvoorziening) 

https://www.rotterdam.nl/groenonderhoud  

SVO vakopleiding food www.svo.nl  
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Retail & Commercie 

 

WE Fashion www.wefashion-jobs.nl  

Dirk van den Broek  www.werkenbijdirk.nl    

Bruna B.V. www.werkenbijbruna.nl  

Specsavers www.specsavers.nl  

DB Keukens  
  

https://www.werkenbijdbkeukens.nl/  

terStal https://werkenbijterstal.nl/  en https://www.terstal.nl/  
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